全國教育退休人員協會第二屆第一次會員大會  函

聯絡人及電話：焦妮娜  0939-940-648

受文者：內政部
發文日期：108年3月14日

發文字號：全教退字第1080000016號函
附    件：大會議程
開會事由：全國教育退休人員協會第二屆第一次會員大會
開會時間：108年3月31日(週日)下午2:00-5:00
開會地點：國立臺灣師範大學校本部樸大樓105E化教室(台北市和平東路一段162號)
主席：陳木城
出 席 者：全國教育退休人員協會全體會員
主旨：召開第二屆第一次會員大會，敬請全體會員出席。
說明：

1.本次大會辦理第二屆理監事改選，若另有要事無法與會，煩請填寫附件委託書。

2.本協會正式會員入會費1千元，年費1千元。尚未繳交108年費者，

請於大會當日繳交，或以轉帳或匯款方式繳交。帳戶如下：
帳戶戶名：全國教育退休人員協會陳木城

銀行名稱：台灣銀行新店分行      帳號：004-075001029317
3.如有疑問，請電詢秘書處0939-940-648焦妮娜。

	全國教育退休人員協會第二屆第一次會員大會

	時  間
	議    程
	主持人

	13：30～ 14：00
	報到暨交費
	秘書處

	14：00～ 14：10
	主席致辭
	理事長

	14：10～ 14：20
	107年度工作報告

(一)
業務報告

(二)
財務報告
	秘書長

	14：20～ 15：30
	108年預定工作計畫報告
1. 推動年金二次改革建議案

2. 紅鼻子實驗學校推動募款籌設計畫
	理事長

	15：30～ 16：00
	討論提案、臨時動議
	秘書長

	16：00～ 16：20
	選舉第二屆理監事
	理事長、監事主席

	16：20 ~ 16：30
	公告選舉結果
	監事主席

	16：30 ~ 17：00
	第二屆第一次理監事聯席會議
	理事長、監事主席

	17：00
	散會

附件：

台灣教育退休人員協會第一屆第一次會員大會委託書
	委   託  書
　　本人因故不克出席本會第二屆第一次會員大會，茲委託本會會員               代表本人出席。
　　此　致
　　台灣教育退休人員協會
委 託 人：　　         　　（簽章）
受委託人：　　         　　（簽章）
中　　華　　民　　國　　　　年　　　　月　　　　日
注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。
二、請持本委託書於開會時向報到處報到。
三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

PAGE
3